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Eriksson Arkkitehdit Oy on vuodesta 1979 toiminut monialainen 
arkkitehtitoimisto, joka palvelee kiinteistö- ja rakennusalaa katta-
vasti uudisrakentamisesta korjausrakentamiseen, maankäytöstä, 
kaavoituksesta ja maisemasuunnittelusta rakennussuunnitteluun. 
Eriksson Arkkitehdit Oy kuuluu Suomen suurimpiin yksityisiin ark-
kitehtitoimistoihin ja työllistää n. 30 henkilöä. Viime vuosina Eriksson 
Arkkitehdit Oy on suunnitellut lukuisia uudisrakennuksia, peruskor-
jauksia ja saneerauksia sekä laatinut useita merkittäviä ideasuun-
nitelmia, yleis- ja asemakaavoja Suomessa ja ulkomailla.  Olemme 
menestyneet useissa kansallisissa ja kansainvälisissä arkkitehtuuri- 
ja kaupunkisuunnittelukilpailuissa. Toimintamme kulmakivenä ovat 
hyvin tehdyn työn tuoma luottamus toimintaamme sekä pitkäaikai-
set asiakassuhteet. 

Innovatiivinen suunnittelu, kansainvälinen toiminta, monialainen 
yhteis-työ, henkilökunnan jatkokoulutus ja teknisten järjestelmien 
laatutaso ovat tärkeä osa pitkäjänteistä toimintaamme. Opintomat-
kat, kurssit ja pääsuunnittelijakoulutus tähtäävät osaamiseen myös 
tulevaisuudessa. 

ERIARC FORUM

Eriarc Forum on vuonna 2008 toimintansa aloittanut rakennusa-
lan keskustelufoorumi, joka järjestää korkean tason informaatio- ja 
keskustelutilaisuuksia ajankohtaisista suunnittelukysymyksistä sekä 
matkoja ajankohtaisiin kohteisiin.

LAATUJÄRJESTELMÄ

Arkkitehtitoimisto Eriksson Arkkitehdit Oy:n laatujärjestelmä täyttää 
RAKLI-SKOL-ATL arviointimenettelyn (2003) vaatimukset ja perustuu 
osin SFS-EN ISO 9001 (2001) standardin vaatimuksiin. Projekteissa 
painotamme  innovatiivisuutta, suunnitelmien oikeellisuutta ja to-

teuttamiskelpoisuutta. Tilaajan kanssa sovitaan hankekohtainen 
laadunvarmennusmenettely. Projektipäällikön rinnalla toimii aina 
projekti-sihteeri ja laatupäällikkö. Jokaisessa projektissa on projektin 
johtajalle ja pääavustajille nimetty varahenkilö. 

TUTKIMUS JA KEHITYS

Pyrimme kehittämään asiantuntemustamme kestävän suunnittelun 
alalla jatkuvasti. Eriksson Arkkitehdit laatii omaa ympäristöohjelmaa, 
jota rahoittaa Tekesin Kestävä yhdyskunta 2007-2012 –ohjelma. 
Tutkimus- ja kehitysprojektin tavoitteena on kehittää työvälineitä 
kestävään yhdyskuntasuunnittelun ja parantaa toimiston suunnit-
telukäytäntöjä. Ympäristöohjelmaan kuuluu ekologisten teemojen 
havainnollistaminen ja testaus pilottikohteissa. 

Eriksson Arkkitehdit Oy sitoutuu ottamaan huomioon 
ympäristönäkökohdat asiakkailleen tarjoamissaan palveluissa. Ta-
voitteena on luoda edellytykset hyvälle elinympäristölle sekä edistää 
ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää ke-
hitystä. Samalla pyrimme tukemaan asiakkaitamme saavuttamaan 
ympäristötavoitteensa. Myös omassa toimipisteessämme pyrimme 
noudattamaan kestävän kehityksen periaatteita ja suunnittelemaan 
tuotteemme ympäristötekijät riittävästi huomioon ottavaksi. Tuot-
teemme tulee täyttää kohtuulliset vaatimukset ympäristörasitusten 
vähentämiseksi. 

TUOTEMALLINNUS

Eriksson Arkkitehdit Oy käyttää kaikessa suunnittelussaan pitkälle 
kehitettyä kolmiulotteista tuotemallintamistekniikkaa toimiston ke-
hittämällä Pro IT –mukaisella tuotemallintamisjärjestelmällä. Projek-
teissa olemme valmiita tuottamaan tilaajan toivomat, suunnittelua 
ja rakennusten käyttöä palvelevat tuotemallinnukset.
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ERIKSSON ARKKITEHDIT OY	 	
	        	           
Perustettu:	 1988 (toiminta aloitettu 1979)

Henkilökunta: 	 30 henkeä (02/12)

Ohjelmistot:	 ArchiCAD 14-15, AutoCAD 2011, Revit 		
	 Architecture Suite 2010, MicroStaton+Stella, 	
	 MapInfo, Fiksu, M-Color, 3Ds MAX Design, 
	 Adobe Creative Suite 5, Microsoft Office 2010, 
	 Photoshop Elements, F-SecureClient, 
	 MS XP / Windows 7
	
Liikevaihto: 	 2,3 milj. eur (2010)

Vastuuvakuutus:	  IF Vahinkovakuutusyhtiö Oy			 
	
Omistus (100%): 	 Patrick Eriksson, arkkitehti SAFA 
	 toimitusjohtaja, hall.pj.

Muu johto: 	 Arja Sippola, arkkitehti SAFA, 
	 varatoimitusjohtaja, maankäyttö
	 Antti Saravuo, arkkitehti SAFA, 
	 johtava arkkitehti, 
	 hankekehitys ja markkinointi
	 Mika Avela, arkkitehti SAFA,  
	 johtava arkkitehti, rakennussuunnittelu 
	 ja BIM / Archicad
	

Jäsenyydet	 ATL (www.atl.fi)  
	 Helsingin Seudun Kauppakamari
	 (www.helsinki.chamber.fi)
	 Green Net Finland Business Network 
	 (www.greennetfinland.fi)  
	 Cleantech Finland 
	 (www.cleantech.fi) 
	 Suunnittelu- ja konsulttitoimistojen
	 liitto SKOL ry


